[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 12.02.2024
	№ 166

О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка
        Руководствуясь ст. 39 Градостроительного Кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 29.12.2006 № 785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области», постановлением администрации муниципального  образования Веневский район от 17.02.2021 № 139 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Мордвесское Веневского района», на основании заключения о результатах проведения публичных слушаний от 02.02.2024,  администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 71:056060101:1142, местоположение: Тульская область, Веневский район, сельское поселение Мордвесское, д. Ильинка территория Боброленд, земельный участок № 1, расположенного в территориальной зоне Р-2 на разрешенный вид использования «туристическое обслуживание».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4.   Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район
	А.Г. Шубчинский